

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA EXCALIBUR		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo OPOLSKIE	Powiat OPOLE
Gmina OPOLE	Ulica UL. PLEBISCYTOWA	Nr domu 21	Nr lokalu 9
Miejscowość OPOLE	Kod pocztowy 45-359	Poczta OPOLE	Nr telefonu 661085756
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjaexcalibur.pl	Strona www www.fundacjaexcalibur.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2015-07-20		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2017-10-11		
5. Numer REGON	36204945400000	6. Numer KRS	0000567719
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Klak	Prezes Zarządu	TAK
	Rudolf Klak	Członek Zarządu	TAK
Barbara Augustowska-Matysek	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jowita Kempaska	Przewodnicząca Rady	TAK
	Arkadiusz Tabora	Członek Rady	TAK
	Matthew Maijimi	Członek Rady	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2019 Fundacja prowadziła następujące działania służące realizacji celów statutowych:

a) Projekt pn. „Zbudujemy hotele dla pszczoł – wakacyjne warsztaty dla dzieci” zrealizowany został z myślą o dzieciach, uczniach szkół podstawowych pozostających w czasie wakacji w mieście Opolu. Przeprowadzono 5 spotkań warsztatowych podczas których uczestnicy dowiedzieli się o ważnej roli owadów zapylających dla środowiska i życia człowieka. Warsztaty były okazją do integracji oraz aktywnego spędzenia wolnego czasu przez uczniów szkół podstawowych z terenu miasta Opola. Łączny udział dzieci w warsztatach to 100 osób. Trwałym rezultatem realizacji zadania publicznego było zbudowanie przez uczestników 25 hoteli dla pszczoł, które zostały ustawione na rabatach miejskich.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej darowiźnie w kwocie 5 000,00 zł. Przekazanej w 2018 roku przez Fundację Santander Bank Polska oraz dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr CDO-ROP.526.7.2.2019 zawartą w dniu 02.04.2019 r. kwota w wysokości 600,00 zł.

Niewykorzystana kwota dotacji w wysokości 1,09 zł została w terminie zwrócona na konto UMO.

Działalność nieodpłatna.

b) Projekt pn. „Ale Bajka – warsztatowo, zabawowo, kulturalnie” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola. Celem projektu było upowszechnianie kultury oraz zorganizowanie wydarzenia podczas Opolskiej Nocy Kultury nawiązującego do upamiętnienia urodzin wybitnego polskiego kompozytora i ustanowionego 2019 roku rokiem Stanisława Moniuszki. Zorganizowano warsztaty tworzenia lalek teatralnych dla 60 osób. Przygotowano i wystawiono spektakl teatru cienia z wykorzystaniem uwertury koncertowej Stanisława Moniuszki pt. „Bajka”. W ramach projektu zorganizowano i przeprowadzono grę terenową dla mieszkańców Opola.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr CDO-ROP.526.9.1.2019 zawartą w dniu 22.03.2019 r. kwota dotacji w wysokości 5 000,00 zł.

Działalność nieodpłatna.

c) Projekt pn. „Opolska Kolorowanka – Wielkie Kolorowanie” zrealizowany we wrześniu 2019 roku dla mieszkańców miasta Opola. Celem realizacji projektu była promocja miasta o zasięgu ponadregionalnym, integracja lokalnej społeczności, wspólna zabawa podczas kolorowania największej na świecie kolorowanki oraz stworzenie nowej aktywnej formy spędzenia wolnego czasu dla całych rodzin. Kolorowanka została w pokolorowana.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr PRO.526.000007.2019 zawartą w dniu 25.04.2019 r. kwota w wysokości 15 000,00 zł.

Działalność nieodpłatna.

d) Projekt pn. „Poznaj Kraj – Poznaj Region” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola polegał na udziale mieszkańców, niezależnie od wieku w pieszym rajdzie podczas którego uczestnicy poznawali zabytki Opola, poznawali historię a także wędrując spędzali aktywnie wolny czas, który był jednocześnie okazją do zacieśniania więzi rodzinnych oraz integracji lokalnej społeczności. Na zakończenie pieszej wędrowki przeprowadzane były warsztaty gdzie uczestnicy projektu kreatywnie spędzali czas zdobywając nowe umiejętności takie jak kaligrafia czy strzelanie z łuku. W projekcie wzięło udział łącznie 100 osób.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr CDO-ROP.526.10.2.2019 zawartą w dniu 02.04.2019 r. kwota dotacji w wysokości 5 000,00 zł.

Niewykorzystana kwota dotacji w wysokości 58,95 zł została w terminie zwrócona na konto UMO.

Działalność nieodpłatna.

e) Projekt pn. „Warsztaty z Fundacją Excalibur” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola, którego celem było upowszechnianie kultury wśród mieszkańców miasta poprzez udział w warsztatach. Przeprowadzono 10 różnorodnych tematycznie spotkań warsztatowych w których uczestniczyły dzieci, młodzież a także seniorzy. Uczestnicy poznali teatr lalki i teatr cienia od podstaw, wykonywali kukielki teatralne i lalki cieniowe, które na zakończenie zadebiutowały na scenie. Zabawa w teatr i wspólne na zakończenie warsztatów wystawianie spektakli z pewnością może stanowić inspirację do tworzenia swoich małych form teatralnych, do czego zachęcaliśmy uczestników projektu.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr CDO-ROP.525.19.2019 zawartą w dniu 02.09.2019 r. kwota dotacji w wysokości 5 000,00 zł.

Działalność nieodpłatna.

f) Projekt pn. „Mikołajki – integracja mniejszości narodowych” zrealizowano dla mieszkańców miasta Opola. Celem realizacji zadania publicznego była integracja mieszkańców miasta poprzez udział w warsztatach oraz wzbogacenie oferty Jarmarku Bożonarodzeniowego. W projekcie i działaniach warsztatowych uczestniczyło 120 osób, dodatkowo odbiorcami byli rodzice i opiekunowie towarzyszący dzieciom w warsztatach.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola (pozakonkursowo w trybie 19a) na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr CDO-ROP.525.37.2019 zawartą w dniu 12.11.2019 r. kwota dotacji w wysokości 7000,00 zł.

Działalność nieodpłatna.

g) Projekt pn. „Święto Patrona Miasta z Fundacją Excalibur” zrealizowano dla mieszkańców miasta Opola. Celem realizacji zadania publicznego była integracja mieszkańców miasta poprzez udział w warsztatach oraz wzbogacenie oferty obchodów Święta Wojciechowego. Przeprowadzono warsztaty łucznicstwa tradycyjnego, rodzinne rozgrywki w Kuub oraz prowadzono pokazy i warsztaty jak to się dawniej monety wybijało. Uczestnicy poznawali historię miasta Opola. Realizując zadanie przybliżono mieszkańcom teatr dawny wystawiając spektakl pt. „Historia o Matusie i zaczarowanym worku”.

Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola (pozakonkursowo w trybie 19a) na realizację zadania publicznego zgodnie z umową Nr PRO.525.000001.2019 zawartą w dniu 19.04.2019 r. kwota dotacji w wysokości 2 500,00 zł.

Niewykorzystana kwota dotacji w wysokości 1,45 zł została w terminie zwrócona na konto UMO.

Działalność nieodpłatna.

h) Fundacja aktywnie uczestniczyła w wydarzeniach organizowanych przez inne jednostki, takich jak: Festiwal Bajek z Andersenem, Dni Seniora organizowane przez Centrum Informacyjno-edukacyjne „Senior w Opolu”, Turniej Rycerski w Siewierzu, Festiwal kultury średniowiecza zorganizowany w Łasku i inne.

Działalność odpłatna.

W 2019 roku w ramach działalności pożytku publicznego Fundacja przeprowadzała: warsztaty teatralne, warsztaty plastyczne, warsztaty mennicze, warsztaty kaligrafii, spektakle i przedstawienia na żywo, które były realizowane jako działania odpłatne i nieodpłatne.

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<p><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</p> <p><input type="checkbox"/> gmina</p> <p><input type="checkbox"/> kilka gmin</p> <p><input type="checkbox"/> powiat</p> <p><input type="checkbox"/> kilka powiatów</p>	<p><input type="checkbox"/> województwo</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> kilka województw</p> <p><input type="checkbox"/> cały kraj</p> <p><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</p>
---	---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	2500	
	Osoby prawne	8	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)</p>	nie dotyczy
---	-------------

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	<p>W roku 2019 Fundacja prowadziła następujące działania służące realizacji celów statutowych:</p> <p>a) Projekt pn. „Ale Bajka – warsztatowo, zabawowo, kulturalnie” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola. Celem projektu było upowszechnianie kultury oraz zorganizowanie wydarzenia podczas Opolskiej Nocy Kultury nawiązującego do upamiętnienia urodzin wybitnego polskiego kompozytora i ustanowionego 2019 roku rokiem Stanisława Moniuszki. Zorganizowano warsztaty tworzenia lalek teatralnych dla 60 osób. Przygotowano i wystawiono spektakl teatru cienia z wykorzystaniem uwertury koncertowej Stanisława Moniuszki pt. „Bajka”. W ramach projektu zorganizowano i przeprowadzono grę terenową dla mieszkańców Opola.</p> <p>b) Projekt pn. „Warsztaty z Fundacją Excalibur” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola, którego celem było upowszechnianie kultury wśród mieszkańców miasta poprzez udział w warsztatach. Przeprowadzono 10 różnorodnych tematycznie spotkań warsztatowych w których uczestniczyły dzieci, młodzież a także seniorzy. Uczestnicy poznali teatr lalki i teatr cienia od podstaw, wykonywali kukiełki teatralne i lalki cieniowe, które na zakończenie zadebiutowały na scenie.</p>	1 132,58 zł
2	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	<p>W 2019 roku zrealizowano projekt pn. „Opolska Kolorowanka – Wielkie Kolorowanie”. Wydarzenie przeprowadzono we wrześniu 2019 roku. Uczestnikami byli mieszkańcy miasta Opola. Celem realizacji projektu była promocja miasta o zasięgu ponadregionalnym, integracja lokalnej społeczności, wspólna zabawa podczas kolorowania największej na świecie kolorowanki oraz stworzenie nowej aktywnej formy spędzenia wolnego czasu dla całych rodzin. Kolorowanka została pokolorowana. Projekt zrealizowano dzięki otrzymanej dotacji ze środków Urzędu Miasta Opola.</p>	204,19 zł
3	turystyka i krajoznawstwo	<p>Projekt pn. „Poznaj Kraj – Poznaj Region” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola polegał na udziale mieszkańców, niezależnie od wieku w pieszym rajdzie podczas którego uczestnicy poznawali zabytki Opola, poznawali historię a także wędrując spędzali aktywnie wolny czas, który był jednocześnie okazją do zacieśniania więzi rodzinnych oraz integracji lokalnej społeczności. Na zakończenie pieszej wędrowki przeprowadzane były warsztaty gdzie uczestnicy projektu kreatywnie spędzali czas zdobywając nowe umiejętności takie jak kaligrafia czy strzelanie z łuku. W projekcie wzięło udział łącznie 100 osób</p>	527,91 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3 najważniejsze**, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	<p>W ramach prowadzonej w 2019 roku działalności odpłatnej realizowano już kolejny rok projekt pod nazwą "Wehikuł Czasu", którego celem było upowszechnianie kultury okresu średniowiecza przez prowadzenie warsztatów, pokazów, spotkań oraz gier i zabaw wzorowanych na dawnych grach i zabawach plebejskich. Warsztaty rozwijały wśród uczestników pasję oraz zachęcały do aktywnego spędzania wolnego czasu. Projekt był realizowany na terenie szkół, przedszkoli, domów kultury, a także podczas organizowanych jarmarków i turniejów rycerskich. Przeprowadzono warsztaty historyczne w tym warsztaty kaligrafii, warsztaty łucznicze oraz pokazy upowszechniające epokę średniowiecza.</p> <p>Fundacja prowadziła również odpłatnie warsztaty teatralne, podczas których uczestnicy poznawali teatr od podstaw wykonując samodzielnie kukiełki teatralne i lalki cieniowe.</p>	200,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadające(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	81 376,89 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	72 344,89 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	9 032,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	40 038,51 zł	
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	9 464,58 zł	
2. Informacja o kosztach organizacji		
2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	72 341,75 zł	
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	46 157,92 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	10 225,14 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty administracyjne	8 492,09 zł	
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	7 466,60 zł	
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	9 035,14 zł	
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	17 961,70 zł	
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	7 537,95 zł	
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Projekt pn. „Opolska Kolorowanka – Wielkie Kolorowanie” zrealizowany we wrześniu 2019 roku dla mieszkańców miasta Opola. Celem realizacji projektu była promocja miasta o zasięgu ponadregionalnym, integracja lokalnej społeczności, wspólna zabawa podczas kolorowania największej na świecie kolorowanki oraz stworzenie nowej aktywnej formy spędzenia wolnego czasu dla całych rodzin.	204,19 zł
2	Projekt pn. „Poznaj Kraj – Poznaj Region” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola polegał na udziale mieszkańców, niezależnie od wieku w pieszym rajdzie podczas którego uczestnicy poznawali zabytki Opola, poznawali historię a także wędrując spędzali aktywnie wolny czas, który był jednocześnie okazją do zacieśniania więzi rodzinnych oraz integracji lokalnej społeczności. Na zakończenie pieszej wędrowki przeprowadzane były warsztaty gdzie uczestnicy projektu kreatywnie spędzali czas zdobywając nowe umiejętności takie jak kaligrafia czy strzelanie z łuku. W projekcie wzięło udział łącznie 100 osób.	527,91 zł
3	Projekt pn. „Ale Bajka – warsztatowo, zabawowo, kulturalnie” zrealizowany dla mieszkańców miasta Opola. Celem projektu było upowszechnianie kultury oraz zorganizowanie wydarzenia podczas Opolskiej Nocy Kultury nawiązującego do upamiętnienia urodzin wybitnego polskiego kompozytora i ustanowionego 2019 roku rokiem Stanisława Moniuszki. Zorganizowano warsztaty tworzenia lalek teatralnych dla 60 osób. Przygotowano i wystawiono spektakl teatru cienia z wykorzystaniem uwertury koncertowej Stanisława Moniuszki pt. „Bajka”. W ramach projektu zorganizowano i przeprowadzono grę terenową dla mieszkańców Opola.	400,48 zł
4	W 2019 roku udzielono wsparcia Beneficjentom dofinansowując koszty leczenia i rehabilitacji.	6 405,37 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej**

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	1 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,12 etatów
--	-------------

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	9 osób
---	--------

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		12 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		26 194,70 zł
a) z tytułu umów o pracę		3 375,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		22 819,70 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>		244,54 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		1 525,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Agnieszka Klak
Rudolf Klak
Barbara Augustowska - Matysek

Data wypełnienia sprawozdania

2020-10-08